



SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD

Código: BS - P01- F04
Versión: 06

ORDEN DE COMPRA

O.C. No.: 403

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
SECCION COMPRAS

NIT: 890.700.640-7

TELEFAX: 2772031

FECHA: 29 NOV 2016

SEÑORES: AGRODESPENSA S.A.S.
REGIMEN COMUN
DIRECCION: CARRERA 5 #25-68 - IBAGUE

NIT:900,214,148 PAG 1

TEL:2704733

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION N°1121 DEL 10 DE NOVIEMBRE DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	REGULADOR DE 30 AMP PARA SISTEMA DE CERCA ELECTRICA CON PANEL SOLAR Y ACCESORIOS PARA 2000 MTS LINEALES	UND	1.00	233,345.00	233,345
2	ALAMBRE DE PUA CALIBRE 14 ROLLO X 350 METROS	ROL	6.00	106,137.00	636,822
3	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 12.5 ROLLO X 25 KG.	ROL	3.00	111,800.00	335,400
4	GRAPA X KILOS	KIL	20.00	5,650.00	113,000
5	AMINA 720 CANECA X 20 LTS	CAN	1.00	200,600.00	200,600
6	GLIFOSATO	GAL	1.00	42,500.00	42,500
7	IMPULSOR SPEEDRITE	UND	1.00	456,000.00	456,000
8	VARILLA COPPERWELD	UND	6.00	15,600.00	93,600
9	CUCHILLAS DOBLE TIRO	UND	1.00	13,400.00	13,400
10	DESVIADOR DOBLE RAYO	UND	1.00	42,800.00	42,800

PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS

FORMA DE PAGO: CREDITO

GARANTIA:

DESTINO: DIRECCION DE INVESTIGACIONES FAC MVZ - PROYECTO 730115 SUPERVISOR: ROMAN DAVID CASTAÑEDA SERRANO
C.C. 14397582
SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA

CDP. No.: 3585 FECHA: 21-10/16 RP. No.: 4577 FECHA: 30-11/16 RUBRO: 05360820

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

29 NOV 2016

Recibí: _____ Hora: _____

SECCION COMPRAS/HERMEL ALFONSO HUERTAS A./

CIELITO 24-11/16

Elaboró: CIELO

1695969 Fgci. 971



SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD
ORDEN DE COMPRA

Código: BS - P01- F04
Versión: 06

O.C. No.:

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
SECCION COMPRAS

NIT: 890.700.640-7

TELEFAX: 2772031

FECHA:

SEÑORES: AGRODESPENSA S.A.S.
REGIMEN COMUN
DIRECCION: CARRERA 5 #25-68 - IBAGUE

NIT:900,214,148 PAG 2

TEL:2704733

SIRVASE ENTREGAR LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION N°1121 DEL 10 DE NOVIEMBRE DE 2016

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
11	CABLE AISLADO ROLLO X 50 MTS	ROL	1.00	53,500.00	53,500
12	ALAMBRE DE COBRE CALIBRE 12	MET	50.00	1,200.00	60,000
13	PANEL SOLAR	UND	1.00	190,800.00	190,800
14	ALAMBRE DULCE N°12	KIL	10.00	5,600.00	56,000
15	MANO DE OBRA Y MANTENIMIENTO	UND	1.00	150,000.00	150,000
16	BATERIA AMBIENTAL 100 W	UND	1.00	884,800.00	884,800
17	TUBO AISLADOR	MET	50.00	750.00	37,500
18	CARRETILLA BUGGY CON LLANTA DE GOMA SOLIDA	UND	1.00	110,200.00	110,200
PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS				EXENTO	393,100.00
FORMA DE PAGO: CREDITO				GRAVADO	3,317,167.00
GARANTIA:				SUB TOTAL	3,710,267.00
				FLETES	0.00
				DESCUENTO	0.00
				IVA	530,746.72
				TOTAL	4,241,014.00

DESTINO: DIRECCION DE INVESTIGACIONES FAC MVZ - PROYECTO 730115 SUPERVISOR: ROMAN DAVID CASTAÑEDA SERRANO

C.C. 14397582
SE DEBE ANEXAR ESTAMPILLAS PARA ELECTRIFICACION RURAL, 1% DEL VALOR DE LA ORDEN ANTES DE IVA

CDP. No.: 3585 FECHA: 21-10/16 RP. No.: 4517 FECHA: 30-11/16 RUBRO: 05360820

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS Nit no registrado FISCALES 10147170592016

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA NOTA DE PEDIDO, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

HERMEL ALFONSO HUERTAS ARAMENDIZ
Jefe Sección Compras

24/11/16
24/11/16
JONH JAIRO MENDEZ ARTEAGA
DIR. INVESTIGACIONES G.05
Nombre Ordenador del Gasto

SECCION COMPRAS/HERMEL ALFONSO HUERTAS A./

24-11/16

Elaboró: CIELO

1695969 Fgci. 971

	SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD	CODIGO GF-P01-F03
	REGISTRO PRESUPUESTAL	VERSION : 03

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
890.700.640-7

**DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA
SECCION PRESUPUESTO**

Numero: 4517

CERTIFICA

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:

900214148 AGRODESPENSA S.A.S.

OBJETO: COD 730115, COMPRA SISTEMA DE CERCA ELECTRICA CON PANEL SOLAR Y ACCESORIOS PARA 2.000 MT LINEALES Y CARRETILLA.

C.COSTO	RUBRO	VALOR
409	05360820 CONVENIO 0856-15-DESARROLLO CADENA OVINO	4.241.014,00

SISTEMA GENERAL DE REGALIAS-PROYECT

Dado a los:30 días del mes de: noviembre del año 2016

 **UNIVERSIDAD DEL TOLIMA**

01/467
24/11/16

REGISTRO PRESUPUESTAL
FONDO DE INICIACIONES

1697210